Innovatur, ac observari præcipitur: adjectis etiam nonnullis aliis statutis commune Ordinis bonum respectantibus.

Clausula pro firmate habenda

§.3. Decernentes, ipsas præfatas literas semper firmas, validas, & efficaces existere

& fore, suosque plenarios & integros effectus fortiri: & ab illis, ad quos spectat & pro tempore quodcumque spectabit, inconcusse observari, illisque respective plenissime suffragari; sicque in præmissis per quoscumque Judices ordinarios & delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari & definiri debere; ac irritum & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

rum Literarum

§.4. Non obstantibus Constitutionibus & Ordinationibus Apostolicis, ac Ordinis præfati, aliisque quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis, in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus & singulis, illorum tenores præsentibus pro plene & sufficienter expressis ac ad verbum insertis habentes, illis aliis in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Cum contrariis derogatione

§.5. Volumus autem, ut præsentium literarum transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica Dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides ubique locorum tam in judicio quam extra habeatur, quæ ipsis præsentibus haberetur, si forent exhibitæ vel ostensæ.

Adjectaque Transumptis fide

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 5. Maji 1733. Pontificatus Nostri Anno Tertio.

F. Card. Oliverius,

XCI.

Dat. die 11. Maji 1733. Pont. An.III.

Confirmatur Chirographum Benedicti XIII. super augmento assignationis annuæ Votantibus Signaturæ Justitiæ factæ.

CLEMENS PAPA XII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium

Singularis dilectorum filiorum Collegii utriusque Signaturæ Nostre Referendariorum in Nos & Apostolicam Sedem fides & devotio, necnon assidui gravesque labores, quos sustinent, promerentur, ut ea, quæ ad illorum favorem ex dictæ Sedis munificentia processerunt, quò inviolabili juxta mentem & intentionem Nostre roboris firmitate perennent, & nemini desuper quovis prætextu & ex quacumque causa dubitandi occasio locusque relinquatur, Apostolici muniminis præsidio constabiliamus.